
 

TECHNICKÝ LISTTECHNICKÝ LIST

Posypový vozík s přesnou šířkou posypu - PV 35-E

VLASTNOSTI:VLASTNOSTI:
Materiál:Materiál:    polyetylen / pozinkovaná ocel
Posypová šířka:Posypová šířka:    0,6 m
Hmotnost:Hmotnost:    16,5 kg
Objem zásobníku:Objem zásobníku:   35 l
Zrnitost:Zrnitost:    5 až 6 mm

POPIS VÝROBKU:POPIS VÝROBKU:
Posypový vozík je vyroben z materiálů, které jsou odolné vůči povětrnostním podmínkámodolné vůči povětrnostním podmínkám a vůči posypovým materiálůmvůči posypovým materiálům.
Díky jednoduché konstrukcijednoduché konstrukci, možností nastavení přesné šířky a intenzity posypunastavení přesné šířky a intenzity posypu, je tento vozík vynikajícím pomocníkem
pro zimní údržbu. Teleskopická rukojeťTeleskopická rukojeť umožňuje přizpůsobení výšce osoby, která s vozíkem pracuje. Pneumatiky sePneumatiky se
zimním vzoremzimním vzorem usnadňují pojíždění s vozíkem i v zasněženém terénu.  Vozík je dodáván v demotu a jeho sestavení je
velmi jednoduché. 

POUŽITÍ:POUŽITÍ:
Tento posypový vozík je univerzálním pomocníkem pro zimní údržbu chodníků, cest a komunikací uvnitř výrobních,
skladových areálů a logistických center. Vozík najde své uplatnění i v případě bytových, rodinných domů pro údržbu
silnic v okolí domů v souladu s místními předpisy. Vozík slouží k snadnému a rychlému rozmetání posypového materiáluVozík slouží k snadnému a rychlému rozmetání posypového materiálu
nebo sorbentu na komunikace a jiné pevné plochynebo sorbentu na komunikace a jiné pevné plochy. Vhodný pro posypový materiál o velikosti částic 5 - 6 mmvelikosti částic 5 - 6 mm. Zajistí
jeho plynulé rozmetání s možností volby intenzity posypus možností volby intenzity posypu. Vozík je možné využít pro rozmetání různých typů sypaného
materiálu, například sůl, štěrk, písek, látky zachycující olej, semena nebo hnojiva.

V Praze dne 25. 5. 2023

 
HAPPY END CZ, a.s.,HAPPY END CZ, a.s., Argentinská 3, 170 00 Praha 7 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, odd.B, vl. 5238, IČ: 25649761, DIČ: CZ25649761 +420 800 156 944 (Po-Pá 8:00-16:00)   www.happyend.cz


